

VILLA S. ANDREA S.R.L.**Bilancio di esercizio al 31-12-2025**

Dati anagrafici	
Sede in	VIA CAPPELLA MASTRANTUONO, 4, 81024 MADDALONI (CE)
Codice Fiscale	06630800636
Numero Rea	0141313
P.I.	02389860616
Capitale Sociale Euro	10.400 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	862203
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	si
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	Meg S.r.l.
Appartenenza a un gruppo	si

Stato patrimoniale

	31-12-2025	31-12-2024
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	37.341	27.803
II - Immobilizzazioni materiali	197.251	262.385
III - Immobilizzazioni finanziarie	7.500	7.500
Totale immobilizzazioni (B)	242.092	297.688
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	6.230	6.859
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	569.283	485.422
Totale crediti	569.283	485.422
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	366.487	270.000
IV - Disponibilità liquide	9.132	186.808
Totale attivo circolante (C)	951.132	949.089
D) Ratei e risconti	7.460	17.124
Totale attivo	1.200.684	1.263.901
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	10.400	10.400
IV - Riserva legale	2.080	2.080
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(294.246)	(175.947)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	38.586	(118.299)
Totale patrimonio netto	(243.180)	(281.766)
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	245.630	234.675
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	446.198	538.803
esigibili oltre l'esercizio successivo	603.632	613.523
Totale debiti	1.049.830	1.152.326
E) Ratei e risconti	148.404	158.666
Totale passivo	1.200.684	1.263.901

Conto economico

	31-12-2025	31-12-2024
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	953.975	990.015
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	28.604	77.657
altri	94.492	437
Totale altri ricavi e proventi	123.096	78.094
Totale valore della produzione	1.077.071	1.068.109
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	124.011	141.482
7) per servizi	297.673	274.383
8) per godimento di beni di terzi	60.518	68.057
9) per il personale		
a) salari e stipendi	241.024	239.315
b) oneri sociali	57.739	53.042
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	22.555	32.371
c) trattamento di fine rapporto	22.253	21.579
e) altri costi	302	10.792
Totale costi per il personale	321.318	324.728
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	63.577	63.632
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	13.033	8.519
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	50.544	55.113
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	10.000	140.000
Totale ammortamenti e svalutazioni	73.577	203.632
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	629	41.660
14) oneri diversi di gestione	108.294	104.138
Totale costi della produzione	986.020	1.158.080
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	91.051	(89.971)
C) Proventi e oneri finanziari		
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	4.989	3.935
Totale interessi e altri oneri finanziari	4.989	3.935
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(4.989)	(3.935)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	86.062	(93.906)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	6.895	-
imposte relative a esercizi precedenti	40.581	24.393
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	47.476	24.393
21) Utile (perdita) dell'esercizio	38.586	(118.299)

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2025

Nota integrativa, parte iniziale

PREMESSA – CONTENUTO E FORMA DEL BILANCIO

Il presente Bilancio di esercizio è stato redatto in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435 bis codice civile, risultando rispettate le condizioni ed i limiti di cui al 1° comma.

Si informa che la società non detiene azioni proprie, né azioni e/o quote di società controllanti, neppure tramite terzi, non avendone in ogni caso effettuato acquisti o alienazioni nel corso dell'esercizio (art. 2428, num. 3 e 4, codice civile) e che conseguentemente risulta soddisfatta la condizione per l'esonero dalla stesura della relazione sulla gestione, ai sensi dell'art. 2435 bis, comma 6, c.c..

Il Bilancio, costituito dallo Stato Patrimoniale, dal Conto Economico e dalla Nota Integrativa, corrisponde alle risultanze delle scritture contabili regolarmente tenute ed è stato redatto conformemente agli articoli 2423 e seguenti del Codice Civile.

I criteri utilizzati nella formazione del Bilancio chiuso al 31/12/2025 non si discostano dai medesimi utilizzati per la formazione del Bilancio del periodo precedente, in particolare nelle valutazioni e nella continuità dei medesimi principi.

Gli importi indicati nella presente Nota Integrativa, ove non espressamente evidenziato, sono esposti in unità di Euro.

Per la redazione del Bilancio sono stati osservati i criteri indicati nell'art. 2426 del c.c.

La valutazione delle voci di bilancio è stata effettuata tenendo conto del principio di prudenza e nella prospettiva della continuazione dell'attività, nonché tenendo conto del principio di prevalenza della sostanza economica, dell'elemento dell'attivo e del passivo considerato, sulla forma giuridica.

E' stato altresì seguito il postulato della competenza economica per cui l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente e attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti finanziari (incassi e pagamenti).

Si è tenuto conto, ove necessario, dei principi contabili pubblicati da OIC ed aggiornati a seguito delle novità introdotte dal D. Lgs. n. 139/2015, che recepisce la Direttiva contabile n. 34/2013/UE.

CORREZIONE DI ERRORI RILEVANTI

Nell'ambito della revisione contabile eseguita sulle società Gruppo MEG, è stata effettuata una ricognizione puntuale sulle voci di bilancio più significative degli esercizi precedenti, a seguito della quale sono state rilevate differenze negative sui saldi dei crediti commerciali verso utenti privati, che si ritiene vadano classificati come errori rilevanti ai sensi dell'OIC 29.

Le rilevazioni dell'errore viene quindi trattata contabilmente come previsto dall'OIC 29: poichè la correzione riguarda errori commessi in diversi periodi precedenti, si è proceduto a rideterminare, sia i saldi di apertura dell'anno 2024, esercizio precedente, mediante riduzione dei crediti per un importo pari a € 400.000,00 ed iscrizione della differenza a perdita esercizio precedente, sia gli importi comparativi dell'esercizio precedente, rettificando Attivo e PN dei saldi comparativi 2024.

Criteri di valutazione

I principi utilizzati nell'impostazione e nella redazione del Bilancio chiuso al 31/12/2025 sono conformi a quelli impiegati per i precedenti esercizi, non essendo stato fatto ricorso a deroghe, di cui agli artt. 2423, comma 4 e 2423 bis, comma 2, del codice civile.

Immobilizzazioni immateriali

Le immobilizzazioni immateriali sono originariamente iscritte al costo di acquisto comprensivo degli oneri accessori. Il costo originario viene sistematicamente ridotto in ogni esercizio, a titolo di ammortamento, in funzione della residua possibilità di utilizzazione.

Le immobilizzazioni che, alla data di chiusura dell'esercizio, risultino durevolmente di valore inferiore a quello di iscrizione, vengono iscritte a tale minor valore e la differenza viene imputata a conto economico come svalutazione. Qualora vengano meno i motivi della rettifica effettuata il valore originario viene ripristinato.

Immobilizzazioni materiali

Le immobilizzazioni materiali sono originariamente iscritte al costo di acquisto o di produzione.

Il costo d'acquisto include gli oneri accessori ed è rettificato delle rivalutazioni monetarie effettuate ai sensi di legge.

Le immobilizzazioni materiali sono iscritte al netto dei rispettivi ammortamenti cumulati. Questi vengono imputati al conto economico in modo sistematico e costante, sulla base di aliquote ritenute rappresentative della stimata vita utile basata sulla residua possibilità di utilizzazione dei cespiti (sulla base delle aliquote previste dal D.M. 31 dicembre 1988).

Rimanenze di materiali di consumo

Le rimanenze di materiali di consumo sono state valutate al costo di acquisto, risultando questo non superiore al valore di realizzazione desumibile dall'andamento di mercato al 31/12/2025.

Crediti, attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni e debiti

I crediti, le attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni e i debiti sono indicati al loro valore nominale che, per i crediti, corrisponde al presumibile valore di realizzo. In particolare la voce "Crediti tributari" accoglie gli importi certi e determinati derivanti da crediti per i quali sia sorto un diritto di realizzo tramite rimborso o in compensazione (credito di imposta).

Disponibilità liquide

Le disponibilità liquide sono iscritte al valore nominale.

Ratei e risconti

I ratei e i risconti sono calcolati secondo il principio della competenza economica e temporale, in applicazione del principio di correlazione dei costi e dei ricavi.

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Il trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato è determinato in conformità di quanto previsto dall'art. 2120 del codice civile e dai contratti di lavoro vigenti e copre le spettanze dei dipendenti maturate alla data del bilancio.

Tale passività è soggetta a rivalutazione come previsto dalla normativa vigente.

Conti d'ordine

Evidenziano gli impegni assunti, le garanzie ricevute e prestate nonché i beni dati e ricevuti in deposito a vario titolo.

In base alle disposizioni del D.Lgs n. 139/2015, i dati relativi agli impegni e garanzie non risultanti dallo Stato Patrimoniale, sono collocati fra le altre informazioni all'interno della presente Nota Integrativa.

Costi e ricavi

I costi e i ricavi sono esposti in bilancio secondo i principi della prudenza e della competenza con rilevazione dei relativi ratei e risconti. Sono iscritti al netto delle imposte direttamente connesse, sia con l'acquisto dei beni o delle prestazioni, che con la prestazione dei servizi.

Gli altri ricavi e proventi sono comprensivi dei contributi in conto esercizio relativi alle agevolazioni previste ed indicati separatamente in bilancio.

Imposte

Le imposte sul reddito dell'esercizio sono determinate sulla base di una realistica previsione degli oneri di imposta da assolvere, in applicazione della vigente normativa fiscale; il debito previsto, tenuto conto degli anticipi versati e delle ritenute d'acconto subite a norma di legge, viene iscritto nella voce "Debiti Tributari".

Operazioni di locazione finanziaria

Le operazioni di locazione finanziaria sono rappresentate in bilancio secondo il metodo patrimoniale, contabilizzando a conto economico i canoni corrisposti secondo il principio di competenza.

Indicazioni ex art. 2427, comma 1, codice civile

Crediti e Debiti (art. 2427, n. 6)

Non vi sono crediti e debiti di durata superiore a cinque anni, né debiti assistiti da garanzie reali sui beni sociali.

Variazioni cambi valutari, operazioni retrocessione a termine (art. 2427, n. 6-bis, 6-ter)

Non sono state effettuate operazioni in valuta, né operazioni che prevedono obbligo per l'acquirente di retrocessione a termine.

Oneri finanziari (art. 2427, n. 8)

Nessun onere finanziario è stato imputato nell'esercizio a valori iscritti nell'Attivo dello Stato Patrimoniale.

Proventi da partecipazioni (art. 2427, n. 11)

Non è stato conseguito alcun provento da partecipazione.

Dipendenti (art. 2427, n. 15)

Il numero medio dei dipendenti è stato di n. 10 unità, di cui 3 a tempo pieno e 7 a tempo parziale.

Amministratori (art. 2427, n. 16)

Nell'esercizio non sono state corrisposte indennità all'Amministratore.

Azioni di godimento (art. 2427, n. 18)

Non sono state emesse azioni di godimento, obbligazioni, titoli o valori similari.

Strumenti finanziari (art. 2427, n. 19)

Non sono stati emessi strumenti finanziari.

Finanziamenti soci (art. 2427, n. 19-bis)

La società, nell'esercizio, non ha ricevuto, né rimborsato, finanziamenti da parte dei soci che, come previsto dallo statuto sociale, risultano infruttiferi di interessi.

Patrimoni destinati (art. 2427, n. 20 e n. 21)

La società non ha costituito alcun patrimonio destinato ad uno specifico affare, né sottoscritto contratti relativi al finanziamento di specifici affari.

Operazioni con parti correlate (art. 2427, n. 22-bis)

Nessuna operazione con parti correlate è stata effettuata nell'esercizio.

Accordi non risultanti dallo stato patrimoniale (art. 2427, n. 22-ter)

Nessun accordo non risultante dallo Stato Patrimoniale è stato preso.

Nota integrativa abbreviata, attivo

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni finanziarie	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio				
Costo	27.803	262.385	-	290.188
Valore di bilancio	27.803	262.385	7.500	297.688
Variazioni nell'esercizio				
Altre variazioni	9.538	(65.134)	-	(55.596)
Totale variazioni	9.538	(65.134)	-	(55.596)
Valore di fine esercizio				
Costo	37.341	197.251	-	234.592
Valore di bilancio	37.341	197.251	7.500	242.092

Immobilizzazioni immateriali

Movimenti immobilizzazioni immateriali

Le Immobilizzazioni immateriali, relative a Migliorie su beni di terzi ed a Oneri Pluriennali, dell'importo netto di € 37.341, registrano una variazione positiva netta di € 9.538 dovuta alla differenza tra gli incrementi degli Oneri Pluriennali lordi di € 22.571 e le quote di ammortamento, imputate con aliquota del 20%, di competenza dell'esercizio pari a € 13.033.

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

	Altre immobilizzazioni immateriali	Totale immobilizzazioni immateriali
Valore di inizio esercizio		
Costo	27.803	27.803
Valore di bilancio	27.803	27.803
Variazioni nell'esercizio		
Altre variazioni	9.538	9.538
Totale variazioni	9.538	9.538
Valore di fine esercizio		
Costo	37.341	37.341
Valore di bilancio	37.341	37.341

Immobilizzazioni materiali

Movimenti immobilizzazioni materiali

Le Immobilizzazioni materiali dell'importo netto di € 197.251 registrano in totale una variazione negativa di € 65.134, derivante dalla eliminazione di Immobilizzazioni pari a € 14.590, in aggiunta alle quote di ammortamento di competenza dell'esercizio di € 50.544.

Gli ammortamenti sono stati calcolati in maniera costante e sistematica utilizzando le seguenti aliquote, non modificate rispetto all'esercizio precedente:

amm.ti ordinari

attrezzature specifiche e macchinari 12,5%

impianti e attrezzature generiche 25,0%

macchine ufficio elettrom. 20,0%

mobili e arredi 10,0%

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di inizio esercizio				
Costo	207.131	30.767	24.487	262.385
Valore di bilancio	207.131	30.767	24.487	262.385
Variazioni nell'esercizio				
Altre variazioni	(49.188)	(1.233)	(14.713)	(65.134)
Totale variazioni	(49.188)	(1.233)	(14.713)	(65.134)
Valore di fine esercizio				
Costo	157.943	29.534	9.774	197.251
Valore di bilancio	157.943	29.534	9.774	197.251

Immobilizzazioni finanziarie

Movimenti di partecipazioni, altri titoli e strumenti finanziari derivati attivi immobilizzati

	Partecipazioni in imprese controllate	Partecipazioni in imprese collegate	Partecipazioni in imprese controllanti	Partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti	Partecipazioni in altre imprese	Totale Partecipazioni	Altri titoli	Strumenti finanziari derivati attivi
Valore di inizio esercizio								
Costo	0	0	0	0	0	0	0	0
Rivalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Svalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Valore di bilancio	-	-	-	-	7.500	7.500	-	-
Variazioni nell'esercizio								
Incrementi per acquisizioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Riclassifiche (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	0	0	0
Decrementi per alienazioni (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	0	0	0
Rivalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	0	0	0
Svalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	0	0	0
Altre variazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale variazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Valore di fine esercizio								
Costo	0	0	0	0	0	0	0	0
Rivalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Svalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Valore di bilancio	-	-	-	-	7.500	7.500	-	-

Valore delle immobilizzazioni finanziarie

Immobilizzazioni finanziarie

Le Immobilizzazioni finanziarie dell'importo totale di € 7.500 non registrano variazioni. Riguardano le partecipazioni nella società consortile Sanigest per un importo di € 1.000, nella società consortile Nefrocenter Research per un importo di € 1.000, nel Consorzio Nefrocenter per un importo di € 5.000 e nel Consorzio Nefrocenter servizi sanitari per un importo di € 500.

	Valore contabile
Partecipazioni in altre imprese	7.500

Attivo circolante

Rimanenze

Rimanenze materiali di consumo

Le Rimanenze dell'importo di € 6.230 registrano una variazione negativa di € 629 e si riferiscono alle esistenze finali di materiali di consumo al 31/12/2025. I criteri di valutazione adottati sono invariati rispetto all'esercizio precedente.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Materie prime, sussidiarie e di consumo	6.859	(629)	6.230
Totale rimanenze	6.859	(629)	6.230

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Crediti

Nella tabella seguente vengono riportati, distintamente per ciascuna voce, l'ammontare dei crediti con specifica indicazione della natura e della relativa scadenza.

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	170.806	83.947	254.753	254.753
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	292.636	(33.939)	258.697	258.697
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	21.980	33.853	55.833	55.833
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	485.422	83.861	569.283	569.283

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Variazioni delle attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

	Valore di inizio esercizio	Variazioni nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Altri titoli non immobilizzati	270.000	96.487	366.487
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	270.000	96.487	366.487

Dettagli sulle partecipazioni iscritte nell'attivo circolante in imprese controllate

Denominazione	Valore a bilancio o corrispondente credito
Totale	0

Dettagli sulle partecipazioni iscritte nell'attivo circolante in imprese collegate

Denominazione	Valore a bilancio o corrispondente credito
Totale	0

Disponibilità liquide

Variazioni Disponibilità liquide

Le Disponibilità liquide ammontano a € 9.132, con una variazione negativa di € 177.676 e si riferiscono ai saldi attivi bancari di c/c per un importo di € 8.245 e per il residuo di € 887 alla giacenza di cassa.

La composizione della voce Disponibilità liquide e le variazioni rispetto al precedente esercizio sono analizzate nel prospetto seguente:

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	186.689	(178.444)	8.245
Denaro e altri valori in cassa	119	768	887
Totale disponibilità liquide	186.808	(177.676)	9.132

Ratei e risconti attivi

I Risconti attivi dell'importo di € 7.460, con un decremento di € 9.664, si riferiscono ad oneri sostenuti anticipatamente di competenza dei successivi esercizi.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Risconti attivi	17.124	(9.664)	7.460
Totale ratei e risconti attivi	17.124	(9.664)	7.460

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

Voci Patrimonio netto

Il Patrimonio netto ammonta all'importo negativo di € 243.180, con una variazione positiva di € 38.586 dovuta all'Utile di esercizio 2025.

Il Capitale sociale di € 10.400, interamente versato, non presenta variazioni.

Rispetto al 31/12/2024, la Riserva Legale di € 2.080 risulta invariata, mentre le Perdite a nuovo di € 294.246 registrano una variazione negativa di € 118.299, per la destinazione della ripianata Perdita anno 2024 .

L'Utile di esercizio al 31/12/2025 ammonta a € 38.586, con una variazione in aumento di € 156.885 rispetto alla Perdita dell' esercizio precedente. Di seguito il prospetto delle variazioni che hanno interessato le voci del Patrimonio netto al 31/12/2025

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente		Altre variazioni			Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Attribuzione di dividendi	Altre destinazioni	Incrementi	Decrementi	Riclassifiche		
Capitale	10.400	0	0	0	0	0		10.400
Riserva da sovrapprezzo delle azioni	-	0	0	0	0	0		-
Riserve di rivalutazione	-	0	0	0	0	0		-
Riserva legale	2.080	0	0	0	0	0		2.080
Riserve statutarie	-	0	0	0	0	0		-
Altre riserve								
Riserva straordinaria	-	0	0	0	0	0		-
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	-	0	0	0	0	0		-
Riserva azioni o quote della società controllante	-	0	0	0	0	0		-
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	-	0	0	0	0	0		-
Versamenti in conto aumento di capitale	-	0	0	0	0	0		-
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	-	0	0	0	0	0		-
Versamenti in conto capitale	-	0	0	0	0	0		-
Versamenti a copertura perdite	-	0	0	0	0	0		-
Riserva da riduzione capitale sociale	-	0	0	0	0	0		-
Riserva avanzo di fusione	-	0	0	0	0	0		-
Riserva per utili su cambi non realizzati	-	0	0	0	0	0		-
Riserva da congruaglio utili in corso	-	0	0	0	0	0		-
Varie altre riserve	-	0	0	0	0	0		-
Totale altre riserve	-	0	0	0	0	0		-
Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	-	0	0	0	0	0		-
Utili (perdite) portati a nuovo	(175.947)	0	0	0	0	0		(294.246)
Utile (perdita) dell'esercizio	(118.299)	0	0	0	0	0	38.586	38.586
Perdita ripianata nell'esercizio	-	0	0	0	0	0		-
Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	-	0	0	0	0	0		-

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente		Altre variazioni			Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Attribuzione di dividendi	Altre destinazioni	Incrementi	Decrementi	Riclassifiche		
Totale patrimonio netto	(281.766)	0	0	0	0	0	38.586	(243.180)

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

	Importo
Capitale	10.400
Riserva legale	2.080
Totale	12.480

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Trattamento fine rapporto
Il fondo di trattamento di fine rapporto accantonato di € 245.630, registra un incremento netto di € 10.955 rispetto al precedente esercizio, per differenza tra gli incrementi lordi di competenza dell'esercizio pari a € 22.253 e i decrementi in totale relativi ad erogazioni a dipendenti ed a debiti di imposte pari a € 11.298. Rappresenta l'effettivo debito della società al 31/12/2025 verso i dipendenti in forza a tale data, al netto degli anticipi corrisposti.

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di inizio esercizio	234.675
Variazioni nell'esercizio	
Accantonamento nell'esercizio	22.253
Totale variazioni	22.253
Valore di fine esercizio	245.630

Debiti

Debiti
I Debiti ammontano in totale all'importo di € 1.049.830, con un decremento di € 102.496 rispetto al precedente esercizio. Nei Debiti esigibili oltre l'esercizio risultano compresi debiti tributari di € 432.478 interessati da piani di rateazione. Nei Debiti esigibili entro l'esercizio in totale di € 446.198, l'importo di € 176.570 è costituito da Debiti verso fornitori, l'importo di € 207.237 da Debiti tributari, l'importo di € 20.846 da Debiti vs. Istituti previdenza e l'importo di € 41.545 da altri Debiti.

Variazioni e scadenza dei debiti

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Debiti verso fornitori	391.735	(44.011)	347.724	176.570	171.154
Debiti tributari	682.583	(42.868)	639.715	207.237	432.478
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	13.100	7.746	20.846	20.846	-
Altri debiti	64.908	(23.363)	41.545	41.545	-
Totale debiti	1.152.326	(102.496)	1.049.830	446.198	603.632

Ratei e risconti passivi

Ratei e Risconti passivi

La voce Risconti passivi di € 148.404, con una variazione in diminuzione di € 10.262, comprende le quote di contributi di competenza dei successivi esercizi, a fronte dei crediti inseriti nel totale dei Crediti tributari iscritti nell'Attivo, in relazione a quanto spettante, ai sensi della L. n. 208/2015, a titolo di crediti di imposta per gli investimenti effettuati negli anni 2018 a 2021 ed a titolo di crediti per gli investimenti in macchinari in base alle agevolazioni ZES, 4.0 e 5.0, come da comunicazioni presentate.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Ratei passivi	1.241	(1.241)	-
Risconti passivi	157.425	(9.021)	148.404
Totale ratei e risconti passivi	158.666	(10.262)	148.404

Nota integrativa abbreviata, conto economico

Valore della produzione

Importi e natura di singoli elementi dei Ricavi

Nel totale del Valore della produzione di € 1.077.071, oltre ai Ricavi per prestazioni di € 953.975, risultano indicati Altri Ricavi di € 123.096 nei quali è ricompreso l'importo di € 28.604 relativo a contributo in conto esercizio FNC.

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

Rilevazione imposte correnti

Oltre all'accantonamento di imposte relative a precedenti esercizi di € 40.581, si sono verificati i presupposti per rilevazione di imposte correnti sul reddito pari a € 6.895.

Nota integrativa abbreviata, altre informazioni

Impegni, garanzie e passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale

Per quanto riguarda gli impegni non risultanti dallo Stato Patrimoniale, si segnala che al 31 dicembre 2025, non risultano in essere operazioni di locazione finanziaria di autovetture.

Informazioni ex art. 1, comma 125, Legge 4 agosto 2017, n. 124

Ai sensi dell'art.1, comma 125-bis, della L. n. 124/2017, si segnala che la voce di Conto Economico "Altri Ricavi e proventi" è comprensiva di contributi in conto esercizio e in conto impianti di € 113.517, a titolo di sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque vantaggi economici di qualunque genere ricevuti dalle pubbliche amministrazioni e dai soggetti ad esse collegati, non aventi carattere generale e privi di natura corrispettiva, retributiva o risarcitoria. In particolare i contributi in conto impianti e in conto esercizio ottenuti sono relativi a:

- Contributo ex L. 208 del 28/12/2015
- Contributo ex art. 1, comma 200 L. n. 160/2019 e art. 1, comma 1064 L. n.178/2020 e succ. modifiche e integraz.
- Contributo ex art. 1, D.L. n. 113/2024
- Contributo ex art. 1, comma 1057 bis, L. n. 178/2020 e succ. modifiche
- Contributo ex D.L: n. 34/2020 e succ. modifiche
- Contributo ex art. 38, D.L. n. 19/2024, commi 1-21 e succ. modifiche

Nota integrativa, parte finale

Note Finali

Con le premesse di cui sopra e precisando che il presente Bilancio è stato redatto con la massima chiarezza possibile per poter rappresentare in maniera veritiera e corretta, giusto il disposto dell'articolo 2423 del Codice Civile, la situazione patrimoniale e finanziaria della società, nonché il risultato economico dell'esercizio, si propone di approvare il Bilancio di esercizio, così come composto.

In particolare, per quanto attiene l'importo negativo del Patrimonio Netto pari a € 243.180, si propone l'immediato e integrale ripiano, mediante la delibera assembleare di approvazione del Bilancio, di copertura delle perdite e ricostituzione del Capitale Sociale, con il conferimento dell'importo totale di € 253.580.

L'AMMINISTRATORE

PAOLA LIBERATA MURANO

Dichiarazione di conformità del bilancio

Dichiarazione di conformità

- 1) Il sottoscritto, dott. Sergio Pirone, ai sensi dell'art. 31, comma 2 quinquies, Legge n. 340/200, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.
- 2) Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la C.C.I.A.A. di Caserta autorizzata con Prov. prot. n. 2048 bis del 7/1 /2013.

VILLA S. ANDREA S.r.l.

Sede legale: Via Cappella Mastrantuono, 4 - Maddaloni (CE)

Capitale sociale: € 10.400,00 i.v.

C.F. e Registro Imprese Caserta: 06630800636

VERBALE DI ASSEMBLEA ORDINARIA

L'anno duemilaventisei, il giorno 3 del mese di giugno, alle ore 13,00, si è riunita in seconda convocazione, essendo risultata deserta la prima convocazione del 29 aprile 2026, l'Assemblea ordinaria dei soci della società "VILLA S. ANDREA S.r.l.", con sede sociale, in Maddaloni, alla Via Cappella Mastrantuono n. 4, per discutere e deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1) Approvazione Bilancio di esercizio al 31/12/2025 e determinazioni consequenziali.

A norma di statuto, assume la presidenza l'Amministratore unico, dott.ssa Liberata Paola Murano, la quale, verifica la regolarità della convocazione e la presenza della totalità dei soci:

- MEG s.r.l., titolare di una quota di € 5.200,00 del capitale, C.F. 07019051213, in persona della dott.ssa Elena Scarlato nella sua qualità di amministratore unico e legale rappresentante;
- M.G.L. s.r.l. a socio unico, titolare di una quota di € 3.120,00 del capitale sociale, C.F. 08125481211, in persona dott.ssa Elena Scarlato, giusta delega rilasciata da amministratore unico;
- Iatreion Emodialisi s.r.l. a socio unico, titolare di una quota di € 2.080,00 del capitale sociale, C.F. 027226590611, in persona della dott.ssa Elena Scarlato, giusta delega rilasciata dall'amministratore unico.

Il Presidente dichiara pertanto l'Assemblea validamente costituita in forma totalitaria.

Svolge la funzione di segretario la dott.ssa Elena Scarlato.

Sul punto unico all'ordine del giorno, il Presidente dà lettura del Bilancio di esercizio al 31/12/2025, facendo presente che lo stesso è stato redatto nella forma abbreviata di cui all'art. 2435 bis c.c. e proponendo, in merito all'Utile di esercizio conseguito di € 38.586,00, unitamente alla Riserva Legale di € 2.080,00, la totale destinazione a parziale copertura delle Perdite portate a nuovo dell'importo di € 294.246,00, come indicato a chiusura del Bilancio stesso.

Invita inoltre l'Assemblea a deliberare la copertura del residuo importo di € 253.580,00 delle Perdite portate a nuovo, mediante immediato e integrale conferimento.

L'Assemblea, con voto unanime e palese espresso da ogni socio così come presente,

DELIBERA

di approvare il Bilancio di esercizio al 31/12/2025 (che viene allegato al presente verbale) e la proposta dell'organo amministrativo di procedere alla totale copertura delle Perdite portate a nuovo mediante il conferimento dell'importo totale di € 253.580,00.

Null'altro essendovi da deliberare, il Presidente alle ore 13,45 dichiara sciolta l'Assemblea.

Del che è verbale.

Il Segretario

Il Presidente

Dichiarazioni di conformità

- 1) *il sottoscritto, dott. Sergio Pirone, ai sensi dell'art. 31, comma 2 quinquies, Legge n. 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.*
- 2) *Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la C.C.I.A.A. di Caserta autorizzata con Prov. prot. n. 2048 bis del 7/1/2013.*



CAMERA DI COMMERCIO
CASERTA

registroimprese.it
I dati ufficiali delle Camere di Commercio

N. PRA/46341/2026/CCEAUTO

CASERTA, 30/06/2026

RICEVUTA DELL'AVVENUTA PRESENTAZIONE VIA TELEMATICA ALL'UFFICIO
REGISTRO IMPRESE DI CASERTA
DEI SEGUENTI ATTI E DOMANDE:

RELATIVAMENTE ALL'IMPRESA:
VILLA S. ANDREA S.R.L.

FORMA GIURIDICA: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
CODICE FISCALE E NUMERO DI ISCRIZIONE: 06630800636
DEL REGISTRO IMPRESE DI CASERTA

SIGLA PROVINCIA E N. REA: CE-141313

ELENCO DEGLI ATTI PRESENTATI:

1) 712 BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO

DT. ATTO: 31/12/2025

ELENCO DEI MODELLI PRESENTATI:

B DEPOSITO BILANCIO

DATA DOMANDA: 30/06/2026 DATA PROTOCOLLO: 30/06/2026

INDIRIZZO DI RIFERIMENTO: PRNSRG56D17F839I-PIRONE SERGIO-MARCOVALEN

Estremi di firma digitale

Digitally signed by Federico Sisti
Date: 30/06/2026 17:35:18 CEST
Reason: Conservatore Registro Imprese
Location: C.C.I.A.A. di CASERTA

Sei un imprenditore?

Scarica l'APP **impresa italia** o vai su impresa.italia.it
per ritrovare questa ricevuta o accedere gratuitamente
a visure, pratiche e bilanci della tua impresa.



impresa italia
la tua azienda sempre con te



UNIONCAMERE



CERIPRA



0000463412026



N. PRA/46341/2026/CCEAUTO

CASERTA, 30/06/2026

VOCE PAG.	MODALITA' PAG.	IMPORTO	DATA/ORA
DIRITTI DI SEGRETERIA	CASSA AUTOMATICA	**62,50**	30/06/2026 17:35:16
IMPOSTA DI BOLLO	CASSA AUTOMATICA	**65,00**	30/06/2026 17:35:16

RISULTANTI ESATTI PER:

BOLLI	**65,00**	CASSA AUTOMATICA
DIRITTI	**62,50**	CASSA AUTOMATICA
TOTALE	EURO **127,50**	
*** Pagamento effettuato in Euro ***		

FIRMA DELL'ADDETTO
PROTOCOLLAZIONE AUTOMATICA

Data e ora di protocollo: 30/06/2026 17:35:16

Data e ora di stampa della presente ricevuta: 30/06/2026 17:35:16

Sei un imprenditore?

Scarica l'APP **impresa italia** o vai su impresa.italia.it per ritrovare questa ricevuta o accedere gratuitamente a visure, pratiche e bilanci della tua impresa.



impresa italia
la tua azienda sempre con te



UNIONCAMERE



CERIPRA



0000463412026